СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

18.02.2021 № 225/47

О приобретении нежилых

помещений в собственность

муниципального образования –

поселение Воскресенское в городе

Москве

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом г. Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского

муниципального образования – поселения Воскресенское в городе Москве,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Приобрести в собственность муниципального образования –

поселение Воскресенское в городе Москве нежилые помещения площадью

96,9 кв. м. и 52,8 кв. м., расположенные по адресу: г. Москва,

п. Воскресенское, пос. подсобного хозяйства Воскресенское, дом 4А, пом. 10,

пом.11, за цену в 12 839 250,00 (Двенадцать миллионов восемьсот тридцать

девять тысяч двести пятьдесят) рублей 00 копеек и 6 996 000,00 (Шесть

миллионов девятьсот девяносто шесть тысяч) рублей 00 копеек

соответственно.

2. Администрации поселения Воскресенское документально

оформить процедуру приобретения нежилых помещений и провести

государственную регистрацию прав муниципальной собственности.

 2

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата избирательного округа № 2 Кузнецова А.И.

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов